Протокол ЛЬ 584
заочного голосования

Совета Самореryлируемой организации Союз <Строители Приволжья)

20 лекабря 202| r, [Iижний Новгорол

Основание проведония заочЕого голосования Совета - решение Президента СРО Союз
<Строители Приволжьп Ноарова В.Б.

Способ проведения голосования - путем обмена документами посредством почтовой
(телеграфной, телетайпной, телефонной, электронной или иной связи, обеспечивающей
аутентичность передаваемых и принимаемых сообщений и их документальное
подтверждение).

.Щата, до которой принимались листы голосования членов Совета, содержащие сведения о

голосовании - 20 декабря 2021 r,

Проголосовали члены Совета:

Голосовали 9 из 13 членов Совета

KBopylw tlMeemcд

Цоаров Владимир Борисович
Генеральный директор ООО <Ниrкегородский институт
прикладньж технологий>

Эстапенко Сергей Sлqксеев, .цg

jородачев Владислав
3ладимирович

Совётник при рёкiоРатё

.Iиконоров Алексей
\лександрович

.Щиректор ООО ПП кАСТЕРМА>

Эсипов Валерий
\лександоович

Щиректор ООО Строительная компания кПоток>

3аракин Павел Сергеевич Щиректор ООО "Элла"

Киселев Андрей Николаевич

1редседатель Нижегородской областной организ адии
rрофсоюза работников строительства и промышленности
]тDоительнъIх матеDиалов РФ

Крындач.,,Щмитрий
иихайлович

Технический директор ООО кЦовaKo-1,1строй>>

Иигунов Андрей
3ладимировйч,

лъ пyнкты повестки дня За Против Воздер.

1 Избрать секретарем проведения заочцого голосования Совета

.Щмитриеву И.В.

9

2 Принять в члены СРО ООО кСтроительное управление N9 905)

инн 8604060896.
Право на выполнение работ по строительству. реконструкции.
капитальном.ч peMoHav. с носу объекто в капитмь ного строительства
по договору подряда члена СРО Союз <Строители Приволжья>
вступает в силу со дня уплаты в полном объеме взноса (взносов),в
компенсационный фонд (компенсационные фонды) СРО Союз
кСтроители Приволжья>> в соответствии с указанными в заявлении

уIlовнями ответственности (ст.55.6 ГрК РФ)

9

капитального строительства по договору подDяда члеца СРо Союз <<Строители Приволжья>> вст.vпает

в силу со дня уцдаты в полном объеме

фонды) СРо Союз <СтроителИ ПриволжьЯ> в соответствиИ с }zказанными В заявлениИ уровнямИ
ответственности (ст,55.6 ГрК РФ)

Решечие принято

Подсчет голосов гtрQизводил секретарь,Щмитриева И.В.

Презlцеlrг

Секретарь

НоаровВ.Б.

ffмитриева И.В.qfuF-